anni Nativitatis Domini milli quadrigentesimi septuagesimi secundi Aquadam Regia 

provisione manu propria ut primis videbatur aspectibus subsignata Regie Aragonum 

Majestatis signata comuni sigillo in eius dorso somunitum non viciata concellata 
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nech in aliqua sui parte suspecta sed prorsus omni vicio et suspecione carentibus 

cuius tenor talis est.  

Vidit vice cancelarius in itinere decimo septimo registrata. Sig. num. mei Andree 

Barbens auctoritate Regia notarii publici Valencie ac per totam terram et 
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dominacionem Illustrissimi domini Regis Aragonum hujusmodi exempli testis. Sig. 

num. mei Jacobi Servera auctoritate Regia notarii pubici totam terram et 

dominacionem Serenissimi domini nostri Aragonum Regis hujusmodi transumptus 

testis. Sig. num. mei Joannis Guimera Regia auctoritate notarii publici per totam 

terram et dominacionem Serenissimi domini nostri Aragonum Regis qui prius 

translatum a suo originali abstractum et cum eodem comprobatum ac per duos 

commorantes meos testificatum per alium scribi feci et requisitus clausi.  

15 

Acte de com los dits don Luís Cornell e Galceran de Besora foran davant lo 

Rey 

Die secundo Maii anno nativitate Domini millesimo quadrigentesimo septuagesimo 

tercio in villa Perpiniani, Serenissimus Dominus Rex ad suplicacionem et instanciam 

nobilis domini Ludovici Cornell mandavit michi Joanni Xristian Regio secretario et 

notario publico infrascripto ut reciperem ab infrascriptis et nominatis testibus eorum 

dicta et deposiciones medio juramento super contentum in cedula quadam offerenda 

per dictum nobilem dompnum Ludovicum Cornell cuiusquidem cedule tenor est 

hujusmodi. 
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Postea vero die intitulata decimo mensis et anno predictorum, in villa eadem 

Perpiniani interrogatus per me dictum secretarium et notarium Magnificus 

Anthonius Gueraldinus Regius secretarius medio juramento super contentum domini 

nostri Jhu Xpi eiusque sacrosanta quatuor evangelia per eundem manualiter tacta, 

super contentum in dicta et preinserta cedula que fuit per ipsemmet lecta et 

intellecta virtute juramenti predicti et dixit et deposuit in modum sequentem: Ego 

Anthonius Gueraldinus, Secretarius Regius, testis rogatus per sacramentum de 

mandato regis prestitum in potestate predicti Secretarii et notarii, affirmo me 

interfuisse dum nobilis Dompnus Ludovicus Cornell et magnificus Galcerandus de 

Besora coram Serenissimo Domino Rege vicisim inter se pronunsiarent fuisseque ab 

eis dicta premissa omnia aut similia verba idem significancia verborum ordine aut 

numero parum admodum permutato sed in eundem tenorem: Preterea die et anno 

prefixis in eadem villa, interrogatus per me dictum secretarium et notarium 

Magnificus Beltrandus d'Armendaris, miles, medio juramento facto prout suppra 

super contenta in preinserta ceda que fuit eidem per medium secretarium et 

notarium lecta et intellecta, virtute juramenti predicti, dixit et deposuit in modum 

sequentem: Beltrandus d'Armendaris, miles, testis juratus et per juramentum 

interrogatus super contentum in dicta cedula:  
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16105 

Cartell tramès per Galceran de Besora a don Luís Cornell106 
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17 

Cartell de don Luis Cornell, resposta al sobredit116 
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18 

Cartell de Besora, resposta al dessusdit130 
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19 

Cartell de don Luís Cornell, resposta al sobredit144 
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20 

Cartell de Galceran de Besora, resposta al dessusdit151 
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21 

Cartell de don Luís Cornell, resposta al dessusdit 
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22 

Cartell de Galceran de Besora, resposta al dessusdit164 
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23 

Cartell de don Luís Cornell, resposta al dessusdit171 
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24 
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25 

Sit omnibus notum a die intitulata vicesima septima mensis junii anno a nativitate 

domini millessimo quadrivigentesimo septuagesimo tercio insecunda vero hora post 

meridiem magnificus dominus Galcerandus de Besora, miles, personatite consucutus 

juxreferiti villa perpiniani et testium infrascriptorum alvate notabilisium 

personarum verbo dixit et exposuit cuidam vocato Anthonio trompeta hec vel similia 

verba:  

Et dictis seu per vulgatis prefatis verbis predictum dominum galcerandum de besora 

confestum dictus Anthonius trompeta respondendo verbo dixit que erat presto et 

paratus facere portare et dare predictum cartellum per ut sibi precictum mossèn 

Besora finit dictim et mandatum et fecit dicits colloquiis incontinenti dictus Anthonio 

trompeta arrexit a manu dictu dominii galcerandi de besora cartellum et fecit viam 

178 ms. A: "ser", segueixo B. 
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causa enudi ad domum don Luis Cornell per ut ipse trompeta dixit quidem cartell 

tenor talis est:  

606

De quibus singulis dictus magnificus dominus galcerandus de besora penit et 

requisivit per me prefatum et infrascriptum palladiu maler notarium confir publicum 

justiumentum actum finit  hoc perpiniani die mense anno et loco hac hora predictis et 

fuerunt in huis testes presentes magnificus Miquael Galcerandus de Montornés, miles, 

dominus castri de Montornes, diocesis Barcinone et honaribile Geraldus Carrera, 

burgensis dicte ville perpiniani et ego pre et justascriptus palladius  maler notarius 

qui predicta recepi requisitus dexxxxx vero ipsa et eadem die hac hora predictis et 

quasi incontinenti advenit dictum dominum prefati xxxx vos notarium ubi dominus 

magnificus galcerandus de besora vitacum aliis militibus erat et dixit et relacionem 

fecit in presencia mei dictii notarius et testium justascriptorum ac notabilium 

personarum in dicto galcerando de besora verbis sequentibus: 

Et facia de predictis relacionem ut dictum est incontinenti dictus magnificus dominus 

galcerandus de Besora penit et requisuit predicta relacionem et omnia et singula per 

dictum tompeta dicta et recitata post predicta per me pre et infrascriptum palladium 

Maler notarius continuari die mense hora hac loco predictis. Et fuerunt juhiis testes 

presentes Montornes et Geraldus Carrera et ego per et justascriptus palladius Maler 

notarius qui predicta recepi requisitus nech non  enam ipsa et eadem die et 

incontinenti dicuts magnificus dominus Galcerandus de Besora existens justus dictam 

domum discreti Bernardi Ros juxcuriam mei dicti notarium et testium pre et 

infrascriptore et aliore notabilium personorum verbo dixit dixit dicto Anthonio 

trompeta verba sequentia:  
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Et consestiu dictus Anthonius trompeta respondendo dicto magnifico domino 

Galcerando de Besora verbo dixit hoc verbo:  

Et sic dictus trompeta fecit viam causa predicta ad suplendi ut dixit que vinia et 

singula supradicta per ut dicta finit superius prefata Galcerandus de Besora petit et 

requisuit per me pre et infrascriptum notarius in fine previssore infori et continuuari. 

Et fuerunt  testes presentes pre et infrascripti Montornes et Carrera et ego palladius 

Maler notarius qui predicta recepi requisitus xxxx autem ipsa et eadem die hora vero